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         Referat af bestyrelsesmøde den 01. juli 2020 
 

Til stede: Niels, Katja, Mikkel, Nikolaj, Finn L. (referent) og Sarah (suppleant) 
Afbud:     Jesper og Kim 
 
Aftalt, at bestyrelsens arbejde skal være så åbent som muligt, samt at forslag fra 
generalforsamlingen og tidligere forslag forsøges gennemført hurtigt, men at bestyrelsen 
nødvendigvis må prioritere de mange opgaver. 
 
 
 Uddelegering af bestyrelsesopgaver  
Opgaverne tages op på næste bestyrelsesmøde onsdag den 5. august kl. 18.30.  
 
 Ordningen omkring telefontilskud fortsætter: 
Bestyrelsen vil som sidste år modtage telefontilskud. Sidste år valgte medlemmerne 
efterfølgende at donere et tilsvarende beløb til gavn for foreningen. 
 
 Fiber internet 
Katja, Niels og Jannick undersøger, hvad et fibernet koster foreningen i oprettelse, hvad 
det vil koste den enkelte andelshaver at blive koblet på, om andre udbydere kan benytte 
samme net, samt hvordan ledningsføringen skal være. Det undersøges hvilken tidshori-
sont, der er på et kommen 5G-net. 
 
 Nyt skur 
Bestyrelsen finder, at der kan være behov for et nyt skur, men på grund af de mange 
andre opgaver – så afventer denne opgave. 
 
 Beskæring af grene ved Moseholmene 
Niels, Jannick og Finn L besigtiger stedet og finder en løsning. 
  
 Uddelegering af 9 timers arbejde til hver andelshaver (havedagsarbejde) 
Tages op på næste møde. 
 
 Nye fyr 
Tages op efter sommerferien – undersøg mulighed for varmepumpe/fjernvarme. 
 
 Nye vinduer 
Niels og Nikolaj forsøger at indhente flere tilbud, samt vurderer disse. Når bestyrelsen er 
klar med et endeligt tilbud, så forelægges det for andelshaverne for godkendelse. 
 
 Ombytning af træer ved blok B 
Nikolaj indhenter tilbud på fældning af træer og rodfræsning, samt tilbud på nye træer. 
Mikkel og Katja kommer med mulige træfælderfirmaer. 
 
 Havedage 
Næste havedage: 6. september og 4. oktober kl. 9.00 i kælderen. 
 
 Sociale arrangementer 
Sarah vil arrangere grill-arrangementer og andre sociale tiltag. 
 
 Forureningssag (grund ikke nævneværdigt forurenet) 
Heldigvis ingen anmærkning om forurening – dette skal stå på hjemmesiden (Jesper) 


